キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行

2019年3月7日

三重県松阪市京町 510番地
株式会社 第 三 銀 行

サッカーチーム応援定期にかかる「寄付金贈呈式」の開催について

株式会社第三銀行（頭取 岩間  弘）は、「サッカーチーム応援定期」（ヴィアティン応

援定期・アンリミテッド応援定期・FC.ISE-SHIMA応援定期）にかかる2018年度の寄付金

の贈呈式（5回目）を執り行いますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．寄付金贈呈式の概要

項目 内容

日時 2019年3月18日（月）13時30分から

場所 第三銀行 教育センター1F（松阪市中央町520番地の1）

対象チーム ヴィアティン三重・鈴鹿アンリミテッドFC・FC.ISE-SHIMA

出席者

ヴィアティン三重   ：代表    後藤 大介様 他
鈴鹿アンリミテッドFC ：代表    山岡 竜二様 他
FC.ISE-SHIMA      ：代表    小倉 隆史様 他

第三銀行       ：取締役頭取 岩間 弘

２．2018年度の「サッカーチーム応援定期」の概要【現在取扱中】

項目 内容

取扱期間 2018年4月1日（日）～2019年3月31日（日）

コース名

●ヴィアティン応援定期
●アンリミテッド応援定期
●FC.ISE-SHIMA応援定期

対象者 個人・法人（サッカーチームを応援したい方はどなたでも）

取扱方法 窓口・ダイレクトバンキング

預入期間 1年（自動継続）

適用利率 店頭表示金利

預入金額 10万円以上（法人は1企業1,000万円が上限となります）

特典

①2019年1月末の各コースの預金残高の0.03％を各チームに寄付

●リーグ優勝    （※1）：0.05％となります。

●上位リーグ昇格（※2）：0.07％＋特別支援金となります。

②応援するチームの成績に応じて、2019年1月末で該当チームの応援定期の

残高がある個人のお客様の中から抽選で以下の賞品をプレゼント

 ●リーグ優勝    （※1）:15名様に5,000円分のUCギフト券

 ●上位リーグ昇格（※2）:20名様に10,000円分のUCギフト券もしくは

応援するチームのユニフォーム

※1・・・ヴィアティン三重は、JFL4位以内の場合

※2・・・ヴィアティン三重は、JFL優勝の場合

以上

【お問い合わせ先】

担当
総合企画部  広報課  須賀  0598-25-0363

営業推進部  商品開発課  松山・赤津 0598-25-0321